
Регионален натпревар по математика 2015/2016 година - РЕГИОН Кичево, Другово, Вранештица
р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно Н/П

1 Христијан Атанасоски IV ООУ „Д-р Владимир Полежиноски“ Кичево Анета Сарафилоска 51 П
2 Елена Николоска IV ООУ „Христо Узунов“ Кичево Сузана Данилоска 42 П
3 Стефани Трајческа IV ООУ „Д-р Владимир Полежиноски“ Кичево Гордана Колеска 40 П
4 Ива Стојаноска IV ООУ „Д-р Владимир Полежиноски“ Кичево Анета Сарафилоска 37
5 Михајло Цветкоски IV ООУ „Д-р Владимир Полежиноски“ Кичево Гордана Колеска 5
6 Јована Ристеска IV ООУ „Д-р Владимир Полежиноски“ Кичево Гордана Димиријевска 5

р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно Н/П
1 Марија Стојаноска V ООУ „Кузман Јосифоски - Питу“ Кичево Катарина Д. Стојкоска 75 II
2 Емилија Данилоска V ООУ „Христо Узунов“ Кичево Жаклина Стојановска 60 III
3 Стефан Крстески V ООУ „Кузман Јосифоски - Питу“ Кичево Катарина Д. Стојкоска 45 П
4 Бојана Матеска V ООУ „Кузман Јосифоски - Питу“ Кичево Катарина Д. Стојкоска 40 П
5 Анастасија Цветаноска V ООУ „Кузман Јосифоски - Питу“ Кичево Катарина Д. Стојкоска 40 П
6 Бојан Костадиноски V ООУ „Санде Штерјоски“ Кичево Дијана Србакоска 25
7 Александар Србиноски V ООУ „Д-р Владимир Полежиноски“ Кичево Биљана Бебиќ 20
8 Бојана Јосифоска V ООУ „Д-р Владимир Полежиноски“ Кичево Биљана Бебиќ 5

р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно Н/П
1 Филип Пејоски VI ООУ „Кузман Јосифоски - Питу“ Кичево Билјана Матеска 51 П
2 Давид Коруноски VI ООУ „Санде Штерјоски“ Кичево Менка Ефремовска 50 П
3 Анамарија Стојкоска VI ООУ „Д-р Владимир Полежиноски“ Кичево Зоран Ристевски 47 П
4 Андреј Новески VI ООУ „Санде Штерјоски“ Кичево Менка Ефремовска 41 П
5 Анита Јовеска VI ООУ „Санде Штерјоски“ Кичево Менка Ефремовска 40 П
6 Амин Мустафоски VI ООУ „Санде Штерјоски“ Кичево Менка Ефремовска 40 П
7 Симона Стојкоска VI ООУ „Кузман Јосифоски - Питу“ Кичево Билјана Матеска 40 П
8 Стефанија Сарафилоска VI ООУ „Кузман Јосифоски - Питу“ Кичево Билјана Матеска 23
9 Теодора Наумовска VI ООУ „Д-р Владимир Полежиноски“ Кичево Зоран Ристевски 21

10 Никола Темелкоски VI ООУ „Д-р Владимир Полежиноски“ Кичево Зоран Ристевски 20
11 Дијана Настеска VI ООУ „Д-р Владимир Полежиноски“ Кичево Зоран Ристевски 19
12 Маја Здравеска VI ООУ „Кузман Јосифоски - Питу“ Кичево Билјана Матеска 8
13 Алексанра Мицкоска VI ООУ „Кузман Јосифоски - Питу“ Кичево Билјана Матеска 5

р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно Н/П
1 Мартин Крстески VII ООУ „Д-р Владимир Полежиноски“ Кичево Бране Гаврилоски 58 III
2 Цветанка Билбилоска VII ООУ „Санде Штерјоски“ Кичево Горан Цветаноски 40 П
3 Сара Мисајлеска VII ООУ „Д-р Владимир Полежиноски“ Кичево Бране Гаврилоски 20
4 Ивана Попоска VII ООУ „Д-р Владимир Полежиноски“ Кичево Бране Гаврилоски 15
5 Аида Максутоска VII ООУ „Санде Штерјоски“ Кичево Сашка Десковска 5

р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно Н/П
1 Ана Софрониевска VIII ООУ „Д-р Владимир Полежиноски“ Кичево Марија Кузманоска 60 III
2 Петар Цветаноски VIII ООУ „Кузман Јосифоски - Питу“ Кичево Невена Сајкоска 60 III
3 Анастасија Мицкоска VIII ООУ „Кузман Јосифоски - Питу“ Кичево Невена Сајкоска 46 П
4 Тијана Соколеска VIII ООУ „Кузман Јосифоски - Питу“ Кичево Александра Костадиноска 40 П
5 Андреј Вељаноски VIII ООУ „Д-р Владимир Полежиноски“ Кичево Зоран Ристевски 33
6 Боби Софронијоски VIII ООУ „Христо Узунов“ Кичево Александар Трајаноски 30
7 Андреј Стефаноски VIII ООУ „Д-р Владимир Полежиноски“ Кичево Зоран Ристевски 17

р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно Н/П
1 Викторија Милеска IX ООУ „Д-р Владимир Полежиноски“ Кичево Ана Стојановиќ 56 III
2 Перо Стрезоски IX ООУ „Д-р Владимир Полежиноски“ Кичево Ана Стојановиќ 25
3 Александар Секулоски IX ООУ „Д-р Владимир Полежиноски“ Кичево Ана Стојановиќ 25


